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DAGORDNING vid sammantrade med styrelsen

for AB Bostaden i Umea 2012-03-20

Tid: 13.15-17.00

Plats: Saln

Sammantradets 6ppnande

Faststallande av dagordning

Val av protokolljusterare

Protokoll

Styrelsens sammantrade 2012-02-09

Beslut (inga beslutsarenden detta mote)

Information
Revisionsrapport 2012
Utfall hyresférhandlingar 2012
Avyttring Savar centrumfastighet
Program personaldagen Hornefors 12 maj
Planering av projekt Tillganglighet
FIKA
Lagesrapport projekt/detaljplaner
- Obacka Sag
- Méarden
- Service- och gruppbostader
Verksamhetsinformation frdn Kundservice
- Parkeringsplatser — problem/I8sningar
- Socialtjanstens avtal
- Organisation och bemanning

VD-rapporter

Uppfoljning bolagsdagen

Invigningen av Ersboda Bad och Gym
- Rekrytering kommunikationschef

Information fran HBV

13.20
13.30
13.50
13.55
14.05
14.25
14.40

15.10

16.10

2 Bostaden

Utsand tidigare

CA Bilagges senare
S-O
VD

BE

BE

ML

Dar du kanner dig hemma



7 Ovriga fragor

Valkomnal!
/Ann-Sofi Tapani, VD

2 Bostaden

Dar du kanner dig hemma



